

Årsredovisning för
Soundflower Event AB

556915-3934

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Camilla Dahlin
Styrelseledamot

2023-04-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Soundflower Event AB, 556915-3934, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Huddinge kommun, bedriver verksamhet inom artistframträdanden, musikproduktion, uthyrning och försäljning av bild-, ljud-, och ljus-system, samt event-verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets nettoomsättning har ökat på grund av att fler uppdrag har funnits att tillgå då restriktionerna för Covid-19 har lättat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	1 672	548	288	2 606
Resultat efter finansiella poster	-416	408	16	-67
Soliditet %	14	66	52	40

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	268 274	327 969
Balanseras i ny räkning		327 969	-327 969
Årets resultat			-415 944
Belopp vid årets utgång	50 000	596 243	-415 944

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	596 243
Årets resultat	-415 944
Summa	180 299

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Balanseras i ny räkning	180 299
Summa	180 299

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 671 781	547 677
Övriga rörelseintäkter		14 465	771 567
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 686 246	1 319 244
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 515 301	-305 897
Övriga externa kostnader		-270 526	-216 232
Personalkostnader	2	-318 079	-335 082
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-53 980
Övriga rörelsekostnader		-578	0
Summa rörelsekostnader		-2 104 484	-911 191
Rörelseresultat		-418 238	408 053
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 335	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41	-4
Summa finansiella poster		2 294	-4
Resultat efter finansiella poster		-415 944	408 049
Resultat före skatt		-415 944	408 049
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-80 080
Årets resultat		-415 944	327 969

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		0	1 089
Summa varulager m.m.		0	1 089
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		69 740	128 494
Övriga fordringar		50 426	4 858
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		27 500	5 080
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	41 424
Summa kortfristiga fordringar		147 666	179 856
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 472 983	798 438
Summa kassa och bank		1 472 983	798 438
Summa omsättningstillgångar		1 620 649	979 383
SUMMA TILLGÅNGAR		1 620 649	979 383

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		596 243	268 274
Årets resultat		-415 944	327 969
Summa fritt eget kapital		180 299	596 243
Summa eget kapital		230 299	646 243
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		28 476	-4 944
Skatteskulder		0	30 311
Övriga skulder		246 414	288 691
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 115 460	19 082
Summa kortfristiga skulder		1 390 350	333 140
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 620 649	979 383

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	90 000	150 232
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-60 232
Utgående anskaffningsvärden	90 000	90 000
Ingående avskrivningar	-90 000	-36 020
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	0	-53 980
Utgående avskrivningar	-90 000	-90 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Bejerstål, Nöjesekonomi i Stockholm AB

Underskrifter

Huddinge

Camilla Dahlin
Camilla Dahlin
Verkställande direktör

2023-04-13

Datum